003 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

DIVULGA AS INSCRIÇOES HOMOLOGADAS E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

  CARGO:  PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1. Ana Paula Longo

2. Diana Tonello

3. Flavio Comel

4. Idiane Carvalho de Barros Bombarda

5. Isadora Machado da Silva

6. Maquieli Rossato Vieira

7. Maquieli Zucco

8. Margarete Beltrame Ferreira Dutra

9. Michele Dala Giacomassa

10. Paula Luiza Silvestrini

11. Priscila Lauriano Subtil

12. Roberta Luchese

13. Roseli Siqueira

14. Valquíria Maria dos Reis

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1. Ana Paula Longo

2. Diana Tonello

3. Flávio Comel

4. Gleici Colombelli Dal Moro

5. Idiane Carvalho de Barros Bombarda

6. Isadora Machado da Silva

7. Margarete Beltrame Ferreira Dutra

8. Marta Pasinato Demartini

9. Maquieli Zucco

10. Michele Dala Giacomassa

11. Paula Luiza Silvestrini

12. Priscila Lauriano Subtil

13. Rita Favero

14. Roberta Luchese

15. Roseli Siqueira

16. Valquiria Maria dos Reis

2. APURAÇÃO DOS PONTOS, DIA 24/02/2022 AS 09H, NA SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO, SETOR DE RECURSOS HUMANOS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

23 DE FEVEREIRO DE 2022

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária Municipal de Administração